Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа NQ1»

имени Героя Советского Союза Шелаева Антона Стефановича
города Кирова Калужской области

ПРИКАЗ
от 01 сентября 2023г. NQ 71/35

«Об организации доступа к ресурсам сети Интернет»

На основании Постановления Правительства РФ от 18.04.2012 NQ 343 «Об
утверждении правил размещения в сети Интернет и обновления информации об
образовательном учреждении» с целью ограничения доступа обучающихся к интернет
ресурсам, не совместимым с задачами образования и воспитания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Титову Наталью Михайловну, социального педагога, ответственной за ведение
и информационное наполнение сайта образовательной организации, ответственной за
обслуживание и техническую поддержку ИКТ.

2. Назначить Пухтееву Светлану Дмитриевну, секретаря учебной части, ответственной за
обработку, передачу и прием информации по электронной почте.

С приказом ознакомлены:

Е.В. РуженцеваДиректор школы

Н.М. Титова

С.Д. Пухтеева